[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _____06.07.2012_________  № _681_

О внесении изменения в

ведомственную целевую Программу

«Благоустройство территории

муниципального дошкольного

 образовательного учреждения

«Детский сад «Теремок»  на 2012 год»

На основании п.7 «Порядка принятия решений о разработке долгосрочных, целевых и ведомственных программ, их формирования и реализации», утвержденного постановлением Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 25.08.2008 г. № 527

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в ведомственную целевую Программу «Благоустройство территории муниципального дошкольного  образовательного учреждения «Детский сад «Теремок»  на 2012 год», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 14.11.2011г. №1133 (в редакции от 27.06.12 г. №652), следующее изменение:

В пункте 4 Перечень программных мероприятий подпункт 3 «Наименование
     мероприятий» читать в следующей редакции: «Устройство покрытия из тротуарной плитки».
2.   Настоящее постановление разместить на сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

 Глава Администрации                                                         М.А. Хоботов